KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

Beschreibung

* lange, robuste Schneiden

» mit nachschraubbarer Klinge
« Klinge aus Edelstahl

» mit 2-Komponentengriff

Eigenschaften

Handgriff:

Form:

Material1:

Scherentyp:
Anwendungsbereich allgemein:
Verpackungsinhalt:
Gesamtlange L in mm:
Schneidenldange S mm:
Gewicht [g]:
Verpackungshéhe mm:
Verpackungsbreite mm:
Verpackungsldange mm:

2-Komponentengriff
gerade
Inox

Normalausfiihrung
lange, gerade Schnitte
1

220.0

90,0

130

55

103

258

Universal-Werkstattschere, 220mm

Artikel-Nr.: 118.0067
EAN: 4042146163221
UVP: 20,69 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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